I resultaträkningen redovisas inte längre minoritetens andel av årets
resultat. Resultatet specificeras i stället i anslutning till resultaträk-
ningen fördelat på majoriteten och minoriteten.

IAS 27 - Koncernredovisning
Minoritetsintresset redovisas inom eget kapital under egen rubrik.

IAS 39 - Finansiella instrument
Rekommendationen träder i kraft fr o m 2005 utan retroaktiv tillämp-
ning. I årsbokslutet för 2004 (men ej i kvartalsrapporterna) har Peab
tillämpat årsredovisningslagens nya regler om värdering av finansiella
instrument till verkligt värde. Detta har för Peabs del inneburit  att
värderingsreglerna i IAS 39 tillämpats redan i årsbokslutet för 2004
för alla finansiella instrument varför någon omräkning av den ingå-
ende balansen för 2005 inte erfordrats.

Jämförelse
Hur de nya redovisningsreglerna påverkat jämförelsen mellan första
halvåret 2004 och första halvåret 2005 framgår av tabellerna nedan.
De nya reglerna har i vissa fall påverkat definitionerna för vissa nyckeltal
som därför omräknats.

Tidigare IFRS 3 IAS 12 IAS 17 IAS 11 IAS 27 IAS 39 Enligt
principer Företagsförvärv Inkomst- Leasing- Entreprenad- Koncern- Finansiella IFRS

Mkr Jan-jun 2004 (Goodwill) skatter avtal avtal redovisning instrument Jan-jun 2004

Nettoomsättning 9 955 3 9 958
Kostnader för produktion och förvaltning -9 137 11 5 -9 121

Bruttoresultat 818 11 5 3 837

Försäljnings- och administrationskostnader -675 16 -659
Andel i joint ventures resultat före skatt 2 2
Resultat sålda andelar i joint ventures 5 5
Resultat sålda andelar i koncernföretag 2 2

Rörelseresultat 152 27 5 3 187

Resultat från finansiella poster -34 -3 -10 -47

Resultat efter finansiella poster 118 27 2 3 -10 140

Skatt -17 -18 -1 -36
Minoritetsandelar 4 -4 0

Årets resultat 105 27 -18 2 2 -4 -10 104

Resultat hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget 108
Resultat hänförligt till minoritetsintressen -4

Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 1,28 1,27
Rörelsemarginal 1,5% 1,9%

Resultaträkning Januari-juni 2004

Tidigare IFRS 3 IAS 12 IAS 17 IAS 11 IAS 27 IAS 39 Enligt
principer Företagsförvärv Inkomst- Leasing- Entreprenad- Koncern- Finansiella IFRS

Mkr Apr-jun 2004 (Goodwill) skatter avtal avtal redovisning instrument Apr-jun 2004

Nettoomsättning 5 613 9 5 622
Kostnader för produktion och förvaltning -5 166 6 3 -5 157

Bruttoresultat 447 6 3 9 465

Försäljnings- och administrationskostnader -342 7 -335
Andel i joint ventures resultat före skatt 5 5
Resultat sålda andelar i joint ventures 5 5
Resultat sålda andelar i koncernföretag 0 0

Rörelseresultat 115 13 3 9 140

Resultat från finansiella poster -17 -1 -18

Resultat efter finansiella poster 98 13 2 9 122

Skatt -14 -13 -3 -1 -31
Minoritetsandelar 0 0

Årets resultat 84 13 -13 2 6 0 -1 91

Resultat hänförligt till innehavare av andelar i moderbolaget 91
Resultat hänförligt till minoritetsintressen 0

Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 0,99 1,07
Rörelsemarginal 2,0% 2,5%

Resultaträkning April-juni 2004

11

Tidigare IFRS 3 IAS 12 IAS 17 IAS 11 IAS 27 IAS 39 Enligt
principer Företagsförvärv Inkomst- Leasing- Entreprenad- Koncern- Finansiella IFRS

Mkr 2004-06-30 (Goodwill) skatter avtal avtal redovisning instrument 2004-06-30

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 354 26 380
Materiella anläggningstillgångar 1 624 169 1 793
Långfristiga räntebärande fordringar 391 12 403
Finansiella anläggningstillgångar 204 204
Uppskjuten skattefordran 449 278 0 38 3 768
Projekt- och exploateringsfastigheter 1 152 1 152
Varulager m m 231 231
Kortfristiga räntebärande fordringar 296 296
Övriga kortfristiga fordringar 5 734 -79 5 655
Kortfristiga placeringar 0 0
Kassa och bank 102 102

Summa tillgångar 10 537 26 278 169 -41 0 15 10 984

Eget kapital och skulder
Eget kapital 2 124 26 278 -1 -99 35 5 2 368
Minoritetsintressen 35 -35 0
Avsättningar 1) 98 98
Långfristiga räntebärande skulder 1 734 99 1 833
Övriga långfristiga skulder 21 7 28
Kortfristiga räntebärande skulder 582 71 653
Övriga kortfristiga skulder 5 943 58 3 6 004

Summa eget kapital och skulder 10 537 26 278 169 -41 0 15 10 984

Nyckeltal
Sysselsatt kapital 4 495 4 862
Soliditet 20,5% 21,6%
Nettoskuldsättning 1 548 1 693
Eget kapital per aktie, kr 25,02 27,49

Balansräkning 2004-06-30

1)  Avsättningar utgör inte längre en separat kategori mellan eget kapital och skulder utan delas upp på långa och korta skulder.

Tidigare IFRS 3 IAS 17 IAS 11 IAS 39 Enligt
principer Företagsförvärv Leasing- Entreprenad- Finansiella IFRS

Mkr Jan-jun 2004 (Goodwill) avtal avtal instrument Jan-jun 2004

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 118 27 2 3 -10 140
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 129 -27 28 10 140
Betald skatt -45 -45

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital 202 0 30 3 0 235

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av projekt- och
exploateringsfastigheter -70 -70
Ökning/minskning av varulager 0 0
Ökning/minskning av rörelsefordringar -121 -5 -126
Ökning/minskning av rörelseskulder 98 2 100

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -93 -3 -96

Kassaflöde från den löpande verksamheten 109 0 30 0 0 139

Kassaflöde från investeringsverksamheten -64 -64

Kassaflöde före finansiering 45 0 30 0 0 75

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 37 -30 7
Lämnad kontant utdelning -187 -187

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -150 -30 -180

Periodens kassaflöde -105 0 0 0 0 -105

Likvida medel vid periodens början 206 206
Kursdifferens i likvida medel 1 1

Likvida medel vid periodens slut 102 0 0 0 0 102

Kassaflödesanalys Januari-juni 2004

Peab AB (publ), 260 92 Förslöv. Org. nr 556061-4330. Tfn 0431-890 00. Fax 0431-45 19 75.
peab.se

kr

2004 2005
nov dec jan febjan mar marfeb maj majapr aprjuljun junaug jul augsep okt

Peab B

Afv Generalindex

Afv Bygg & anläggningsrelaterade Antal omsatta aktier
per vecka i 1 000-tal

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

200

400

600

800

1 000

Totalt Andel av Andel av
Aktieägare A-aktier B-aktier antal aktier kapital i % röster i %

Erik Paulsson med familj och bolag 3 487 890 3 699 514 7 187 404 8,2% 22,0%
Mats Paulsson med bolag 2 787 117 4 655 590 7 442 707 8,5% 18,5%
Mohammed Al-Amoudi med bolag 0 18 854 865 18 854 865 21,6% 10,7%
Fredrik Paulsson med familj och bolag 1 186 429 1 120 250 2 306 679 2,6% 7,4%
Stefan Paulsson med familj och bolag 1 186 430 1 104 856 2 291 286 2,6% 7,4%
Svante Paulsson med familj och bolag 491 688 728 880 1 220 568 1,4% 3,2%
Sara Karlsson med familj och bolag 508 040 348 019 856 059 1,0% 3,1%
Karl-Axel Granlund med bolag 0 4 025 000 4 025 000 4,6% 2,3%
Länsförsäkringar fonder 0 1 471 000 1 471 000 1,7% 0,8%
AMF Pension fonder 0 1 365 400 1 365 400 1,6% 0,8%
Robur fonder 0 1 122 245 1 122 245 1,3% 0,6%
SHB/SPP fonder 0 831 835 831 835 1,0% 0,5%
Övriga 158 108 35 969 588 36 127 696 41,5% 21,5%

Antal utestående aktier 9 805 702 75 297 042 85 102 744

Peab AB 0 2 093 200 2 093 200 2,4% 1,2%

Antal registrerade aktier 9 805 702 77 390 242 87 195 944 100,0% 100,0%

Källa: SIS Ägarservice, VPC

Ägarförteckning per den 31 juli 2005